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Samhällsbyggnadskontoret 
 Datum    Vår beteckning 

  

 

 

2026-05-05   KS 24/0566  

 

 

 

Postadress: Upplands-Bro kommun, 196 81 Kungsängen   Besöksadress: Furuhällsplan 1, Kungsängen 

Telefon: 08-581 690 00   Fax: 08-581 692 40   E-post: kommun@upplands-bro.se   Webb: upplands-bro.se 
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KUNGÖRELSE 

Meddelande inför antagande 
 

Detaljplan för Bro torg (del av Finnsta 1:2 m.fl.)  
Bro   Nr 2404 
 
Detaljplanens syfte är att möjliggöra för en förtätad struktur med småskalig karaktär. 

Området ska spegla befintliga värden som historisk karaktär, mångfald och lokal 

identitet. Planens syfte är att skapa förutsättningar för bostäder, centrumverksamheter, 

kontor och service inom Bro tätorts centrala delar. Syftet är också att utveckla 

tillgången till offentlig och kommersiell service, att utveckla de offentliga rummen 

kring Bro torg, att skapa mötesplatser för att öka trygghet och tillgänglighet samt 

tydligare stråk för gång- och cykeltrafik. Planförslaget kommer att överlämnas till 

Kommunfullmäktige för antagande. Kommunfullmäktige beräknas anta planen på 

möte den 10 juni 2026.  

 

Yttrandena från granskningen har sammanställts och besvarats i ett 

granskningsutlåtande. Efter granskningen har några mindre revideringar gjorts. 

Ändringarna är listade i granskningsutlåtandet. De kompletteringar och revideringar 

som gjorts efter granskning är av begränsad omfattning. Planavdelningen bedömer att 

detaljplanen inte behöver skickas ut för granskning igen. 

Handlingarna finns i kommunhuset i Kungsängens centrum och i Brohuset i Bro 

centrum. De kommer också att kunna laddas ner på kommunens webbplats: 

www.upplands-bro.se/dpbrotorg 

Antagandehandlingar i papper kan beställas från Samhällsbyggnadskontoret. Du får 

härmed också möjlighet att kontakta förtroendevalda innan beslut om antagande tas.  

 

Har du frågor? 

Frågor i ärendet besvaras av planarkitekt Malin Eriksson och projektledare Sanar Al-

Najjar på Plan- och exploateringsenheten, tel. 08-581 690 00. 

 

 


